
Śpiworek do fotelika/wózka Voksi Move Light - szary

cena: 269 zł
symbol: BS10010230S N8/19CC
wiek:  0-1roku
kolor: Jasny szary
materiał: Bawełna/poliester
waga produktu po rozpakowaniu:  0.77kg
waga z opakowaniem: 0.7kg
EAN: 7043482650014

Śpiworek, który można używać zarówno w foteliku samochodowym jak i w wózku dziecięcym, zapewnia ochronę i optymalną temperaturę
podczas chłodnych dni

Wszystkie materiały certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1●

Otwory w tylnej części dla bezpiecznego przeciągania uprzęży w foteliku lub wózku●

Elastyczne opcje otwierania śpiworka, które dopasowujemy do dziecka, dolną część śpiworka można całkowicie otworzyć●

Połączenie delikatnej bawełny i poliestru idealna na łagodniejsze ochłodzenia●

Łatwa regulacja kapturka śpiworka wokół głowy dziecka●

Czy twoja rodzina często podróżuje razem samochodem lub załatwia sprawy na mieście korzystając z systemu podróżnego? Chcesz mieć pewność, że Twojemu
dziecko jest wygodnie w foteliku samochodowym w dowolnym momencie? A może poszukujesz śpiworka do wózka, który ochroni malucha przed chłodem? W
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takim razie Śpiworek Voksi® Move Light jest idealnym towarzyszem dla twojej rodziny.

W jaki sposób Śpiworek Move Light dopasowuje się do Ciebie i Twojego dziecka?

Opracowując śpiworek Voksi® Move Light, naszym celem było dostarczenie często podróżującym rodzicom rozwiązania, które zapewni dziecku wygodę i ochronę
w foteliku samochodowym, nie ograniczając jednocześnie bezpieczeństwa dziecka. Dzięki otworom o różnych wysokościach w tylnej części śpiworka dla uprzęży
wewnętrznej, umożliwia on ustawienie uprzęży fotelika we właściwej pozycji, bez dodawania grubej, dodatkowej warstwy między dzieckiem a uprzężą. Ponadto
Śpiworek Voksi® Move Light chroni również dziecko podróżujące w wózku, które podczas swojego pierwszego roku życia jest jeszcze wciąż małe i delikatne.

Unikalne połączenie materiałów

Wszystkie części śpiworka Voksi® Move Light są certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1, co gwarantuje, że dziecko będzie otoczone
materiałami wolnymi od niebezpiecznych substancji lub szkodliwych chemikaliów. Aby zapewnić dziecku najwyższy komfort, połączenie miękkiej i lekkiej bawełny
oraz puszystego poliestru zapewnia dziecku optymalną i przyjemną temperaturę wewnątrz śpiworka.

Cechy produktu ułatwiające codzienne użytkowanie

Oprócz wysokiej jakości materiałów, Śpiworek Voksi® Move Light oferuje również kilka sprytnych sposobów odpinania i zapinania śpiworka, tak by zapewnić
dziecku odpowiednią temperaturę. Otwory w tylnej części śpiworka pozwalają na łatwe i szybkie przeciągnięcie uprzęży fotelika samochodowego lub wózka.
Wycięcia o różnych wysokościach pozwalają na używanie śpiworka przez cały okres użytkowania fotelika.

Informacje techniczne:

Wymiary: dł. 80 cm, szer. 40 cm●

Materiał zewnętrzny: 100% bawełna (kolor ciemnoszary, niebieski, różowy)●

60% bawełna, 40% poliester (kolor szary)
Materiał wewnętrzny: 100% bawełna●

Wypełnienie: 100% poliester (kolor ciemnoszary, niebieski, różowy), 100% poliester z recyklingu (kolor szary)●

Pranie: Prać w 30°C na delikatnym cyklu●

Wszystkie materiały Voksi® Move Light są certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1. Oeko-Tex® to niezależny system testowania i certyfikacji
tekstyliów, produktów pośrednich i końcowych na wszystkich etapach produkcji. Wybierając produkt wykonany z materiałów posiadających certyfikat Oeko-Tex®,
Ty jako rodzic możesz mieć pewność, że Twoje dziecko będzie otoczone materiałami wolnymi od niebezpiecznych substancji lub szkodliwych chemikaliów.
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